

## ORIX Leasing Pakistan Limited

ORIX Building, Plot No. 16, Sector No. 24, Korangi Industrial Area, Karachi-74900.

UAN: 111 24 24 24

## FINAL NOTICE

Notice is hereby given that the dividends/share certificates declared/allotted by ORIX Leasing Pakistan Limited (the Company), details of which are available on the company's website <a href="www.orixpakistan.com">www.orixpakistan.com</a>, have remained unclaimed for a period of 3 years from the date these dividends/share certificates were declared/allotted. In this regard, the notices were sent to the shareholders by registered post on their registered addresses, advising them to submit their claims within 3 months thereof, to the company. The company received claims from various shareholders which were paid/alloted accordingly. However, many are still outstanding.

Accordingly, the company hereby invites claims from the aforesaid shareholders to be lodged with the company within 90 days from the date of this notice to the Company's Share Registrar at its address given below:

M/S. FAMCO Associates (Private) Ltd

8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Karachi

Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106

Email: info.shares@famco.com.pk

In case, no claim is received within the period mentioned herein, the company shall proceed to deposit the unclaimed dividend/share certificates amount with the Federal Government in pursuance of section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi July 2, 2021 Haider Abbas Company Secretary

## اوربيس ليزنك بإكستان كمبيثثه

اوريكس بلدُنك يلاك نمبر16 سيكثرنمبر24 كورنگى اندسٹريل ايريا كراچى 74900 111 24 24 24:UAN



## 6" 101 C.

مطلع کیا جاتا ہے کہ اور یکس لیزنگ یا کتان کمیٹڈ (شمینی) کی جانب سے خض/ اعلان کردہ ڈیویڈنڈز/ شیئر سرٹیفکیٹس' جن کی تفصیلات سمپنی کی ویب سائٹ www.orixpakistan.com پر دستیاب ہے جو کہ مذکورہ تاریخ سے تین سال کی مدت کیلئے غیر دعویٰ شدہ ہیں اس سلسلے میں حصص یافتگان کو ا کے رجسر ڈیتوں پر بذریعہ رجسر ڈیوسٹ نوٹس ارسال کئے گئے تھے جس میں انہیں اپنے کلیمز تین ماہ کے اندر کمپنی کے پاس داخل کرانے کا مشورہ دیا گیا تھا۔ تسمینی کو بیشتر خصص بافتگان کے کلیمز وصول ہوئے جو کہ اس کے مطابق ادا/ الاٹ کردیئے گئے ہیں۔ تاہم متعدد تاحال واجب الا داہیں۔اس نوٹس کے ذریعے ممپنی مذکورہ بالاحصص یافتگان کے کلیمز مدعوکرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی تاریخ سے 90 دن کے اندر تمپنی کے شیئر رجٹرار کے پاس اینے کلیمز ان کے مندرجہ ذیل ہے پر داخل کر دیں۔ ميسرزفيمكوايسوسي اييس (يرائيويث)لميثله 8 ایف متصل ہوٹل فاران نرسری کراچی فيکس 021-34380106 اگر درج بالا مدت کے دوران کوئی کلیمز موصول نہیں ہوا تو کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ 244 کے تحت تمپنی غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز/شیئر سرٹیفکیٹس کی رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرادے گی۔ کراچی۔ حبيررعياس 2جولائی 2021ء

سمپنی سیریٹری